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Arrangemangen för Eurosport Floorball Tournament 2010 börjar vara på slutrakan. I turneringen 
finns endast ett par öppna platser kvar, i vissa åldersgrupper. Största delen av åldersgrupperna är 
fulla. Bifogat kan du se de lag som hittills är anmälda.

Vi behöver följande uppgifter gällande ert lag:
1) Slutliga mängden deltagarpass
2) Storlekarna på turnerings t-skjortor
3) Möjligt behov av busskjuts under turneringen
- från spelplatsen till matplatsen
-  på  speldags  morgonen/kvällen  från  spelplatsen  till  centrums  hotell  eller  från  hotellet  till 
spelplatsen

Dessa uppgifter bör skickas till  oss med internetblanketten som du hittar från linken här nedan. 
Uppgifterna bör fyllas i lagvis.

Matchprogram
Vi börjar nu med gruppindelning samt matchprogram för de grupper som redan är fyllda. Jag tror 
att  denna information kommer ni att  få redan nästa vecka.  Matcherna börjar  enligt  planerna på 
lördag kl. 9:00 och är senast över kl. 18:00. På söndagen börjar matcherna kl. 8:00 och slutar senast 
kl. 19:00. Med lördagen matchprogram tar vi i hänsyn de lag som kommer längre ifrån och ger dem 
matcher som börjar senare. Matchprogrammet ges ut på FBC Turun nätsidor och skickas åt er per e-
mejl. 

Lunchen som ingår i A-passet
Lunchen som ingår i A-passet är arrangerat till två platser: lunchrestaurangen Naapuri som befinner 
sig i närheten av Leaf Arenan och lunchrestaurangen Totti Salmi som befinner sig nära Caribia. 
Förra året samlade dessa platser mycket positiv feedback för den goda maten. Lördagens lunch är 
pasta bolognese med sallad och söndagen lunch är kycklingpasta med sallad.

Luncharna är arrangerade på följande sätt: de som har sina matcher vid Leaf Areenan, Sport Garden 
och  Nunnavuori  bollhall  äter  vid  Naapuri,  nära  Leaf  Arenan.  De  som  spelar  i  Caribia  och 
Samppalinna bollhall äter lunchen i Totti Salmi. Lunchtiden för båda lunchrestaurangerna är mellan 
11.00-14:30.

Spelplatserna för ESPT’10
B-pojkar: C95-pojkar:
lördag: Leaf Arena 1 lördag: Caribia 994-halli
söndag: Caribia 994-hallen söndag: Leaf Arena 1

C96-pojkar: D97-pojkar:
lördag: Samppalinna bollhall lördag: Leaf Arena 2
söndag: Leaf Arena 2 söndag: Samppalinna bollhall

D98-pojkar: E99-pojkar:
lördag: Sport Garden lördag: Leaf Arena 3
söndag: Leaf Arena 3 söndag: Sport Garden

________________________________________________________________________________________________
FBC Turku ry. Niitunniskantie 18 B3 Y-tunnus 1029764-5
www.fbcturku.net 20320 Turku
etunimi.sukunimi@fbcturku.net Pankkiyhteys 571004-20118101



FBC Turku rf. 2 (2)
INFO

13/8/2010

E2000-pojkar:
söndag: Nunnavuori

Matcherna
Det  hålls  inte  några  egentliga  protokoll  under  turneringens  matcher.  Vi  ber  er  ändå  att  ni  för 
spelarlistor alltid före matchen på funktionärernas bord.

Det har inte reserverats någon uppvärmningstid på plan vilket hjälper oss att hålla matchtidtabellen. 
Ta detta i beaktande då ni förbereder er inför matcherna. Det som skiljer sig från SSBL:s regler är 
att endast matchens sista minut spelas som effektiv speltid. Vid slutspelensskedet om matchen slutar 
jämt far man direkt till straffskott (tre skott) .

Omklädningsrummen är fullpackade under turneringen så vi ber om flexibiletet då det kommer till 
gemensamma utrymmen.

Deltagaravgift och betalning av passen
Räckning gällande turneringspassen och deltagaravgiften skickas åt lagen direkt då anmälningstiden 
för turneringen gått ut 23.8. Turneringspasset och deltagaravgiften bör vara betalda så att det syns 
på Osuus-bankens konto, före turneringen börjar, eller så att ni har ett intyg på transaktionen att visa 
oss då ni kommer på plats.

Anmälan och turneringsinfo
Lagen anmäler sig till den turneringsinfodisk som finns där ni spelar era matcher på lördagen. Då 
får ni era pass och t-skjortor. Turneringsstatistiken gällande matchresultat och de olika grupperna 
kan ni även hitta vid turneringsinfodisken.

Badhotellet Caribias turneringserbjudande
Under  turneringen  slipper  spelare  och  deras  familjer  till  Caribia  och  bada  för  8€/person  med 
turneringspasset.  För  större  grupper  lönar  det  sig  att  ringa  Caribia  och säkra  att  det  är  ok,  på 
förhand.

Arrangörernas ansvar
FBC Turku rf. och andra turneringsarrangörer, svarar inte för kostnader som orsakas av olyckor 
eller andra skador. Lagen bör vara noga med att spelarnas licenser eller andra försäkringarna är i 
skick före turneringen börjar.  Hittegods  samlas  från alla  spelhallar  och samlas  till  sportgardens 
innebandyhall var ni kan fråga efter möjlig borttappad egendom.

Ville Lintunen 
040- 565 8050
ville.lintunen@fbcturku.net
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